
          

          

 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

КОМИСИЯ  ЗА  ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

                   

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 756-НЗН 

                                                                  от 21.08. 2014 г. 

 

 

 

На основание  чл. 13, ал. 1, т. 2 от Закона за Комисията за финансов надзор и чл. 16, 

пар. 3 от Регламент (ЕС) № 1094/2010 на ЕП и на съвета от 24 ноември 2010 г. За създаване на 

Европейски надзорен орган (Европейски орган за застраховане и професионално пенсионно 

осигуряване), за изменение на решение № 716/2009/ЕО и за отмяна на Решение 2009/79/ЕО на 

Комисията 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

Р Е Ш И : 

 

 

 

1. Точка 2 от Решение № 950-НЗН от 13.12.2013 г. за спазването на насоките на 

Европейския орган за застраховане и професионално пенсионно осигуряване за подготовка на 

прилагането на Директива 2009/138/ЕО (Платежоспособност ІІ) се изменя така: 

 

„2. Възлага на заместник-председателя на Комисията за финансов надзор, ръководещ 

управление „Застрахователен надзор”, на основание чл. 16, ал. 1, т. 17 и т. 24 от Закона за 

Комисията за финансов надзор да предприеме мерки за прилагането на насоките по т. 1.1 в 

надзорната практика на комисията.” 

 

2. Настоящото решение да бъде обявено на интернет страницата на Комисията за 

финансов надзор. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ : 

СТОЯН МАВРОДИЕВ 

 

        


